(%] L't‘:,‘f';.';‘e L":t?l?e PRET RON
mm mm mm FARA TVA

12 540 400

12 690 550

14 340 200

14 540 400

16 540 400

18 400 260

18 340 200

18 540 400

18 600 460

19 340 200

19 540 400

20 320 200

20 520 400

22 520 400

22 400 260

24 320 200

24 520 400

25 320 200

25 520 400

26 520 400

28 570 450

4 30 570 450
y 32 370 250
32 570 450

- 35 570 450
38 570 450

40 370 250

40 570 450

40 590 800

- 40 1320 1200
45 570 450

570 450

Tratament special.

Eliminare optima a prafului.

Confort pentru bacurile mandrinei

Texte

Garantie

PIATRA
NATURALA

GRANIT
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1 Eurodrill
TOOL GROUP

> GRANIT
O S R e e T RO
mm mm mm FARA TVA
12| 540 | 400
12 690 550
14 | 340 | 200
14 540 400
6 | 540 | 400
18 400 260 Tratament special.
18 | 340 | 200 » _ _
18 540 400 Eliminare optima a prafului.
18 | 600 \ 460 H Confort pentru bacurile mandrinei
19 340 200
19 | 540 | 400
20 320 200 Texte
20 520 | 40
22 520 400
22 400 | 260 _
24 | 520 | 400
25 320 200
25 520 | 40
26 520 400
28 | 570 | 450
| 30 570 450
’ 32 | 370 | 250
- 32 570 450
3 570 | 450
- 38 570 450
0 | 30 | 20 |
40 570 450
40 5% 800
40 1320 1200
- 45 | 570 | 450
52 570 450




Art. 100 BURGHIU SDS MAX 2 pastile
Tratament special.
Eliminare optima a prafului. TEXT % —
Confort pentru bacurile mandrinei
GRANIT
%) e Lungime || pRET RON
mm mm _ b FARA TVA
{2 540 400
12 690 550
14 340 200
14 540 400
16 540 400
18 400 260
18 340 200
18 540 400
18 600 460
19 340 200
1 540 400 T E XT
20 320 200
20 520 400
22 520 400
22 400 260
24 320 200
24 520 400
25 320 200
25 520 400
26 520 400
28 570 450
30 570 450
32 370 250
32 570 450
35 570 450
38 570 450
40 370 250
40 570 450
40 590 800
40 1320 1200
45 570 450
52 _ 570 450




TEXT

spi

profesional

granit

DIN8035
e Lungime Lungime PRET
utila totala RON FARA

mm mm mm TVA
12 \ 340 || 200 1
12 540 400

14 \ 340 | 200 1
14 540 400 ||
15 \ 340 | 200 1
15 540 400

16 | 340 | 200 1
16 540 400

16 ( 940 | 800 1
16 1320 1180

18 [ 340 | 200 1
18 540 400 |
18 \ 940 | 800 1
18 1320 1180

20 \ 320 | 200 1
20 520 400

20 \ 920 | 800 1
20 1320 1200

. \ 320 | 200 1
22 520 400

22 \ 920 | 800 1
22 1320 1200

24 \ 320 | 200 1
24 520 400 |
25 [ 320 | 200 1
25 520 400 |
25 [ 920 | 800 1
25 1320 1200 -
28 \ 370 | 250 1
28 570 450

28 \ 670 | 550 1
28 920 800 _
28 ~ 1320 [ 1200 1
30 570 250

30 \ 370 | 450 1
32 570 250

32 | 920 | 450 1
32 1320 800 .
32 \ 370 1200 1
35 570 250 I
35 \ 920 | 450 1
35 370 800 .
38 [ 570 | 250 1
38 370 450

40 \ 570 | 250 1
40 920 450

40 1320 | 800 1
40 570 1200

45 \ 570 | 450 1
52 570 450
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Eurodrill
TOOL GROUP

profesional, industrial
FL Permite blocare;‘a‘ I.a
i e
Durata de viata maxima.
TEXT @ Gaura uniforma.
iyt
Plus carbon elastic
@ mai rezistent la rupere.
Sudura cu un inalt
=N N nivel calitativ.
Precizie maxima.
Lungime | Lungime PRET Q Lungime | Lungime PRET
Q utila totala 'RON FARA utila totala |RON FARA
mm mm mm TVA mm mm mm TVA
12 340 200 25 520 400
12 540 400 25 920 800
14 340 200 | 25 1320 1200
14 540 400 28 370 250
| 15 | 340 200 | 28 4N 450
15 540 400 28 670 550
16 340 200 | 28 920 800
16 | 540 400 28 1320 1200
16 | 940 800 | 30 570 250
16 | 1320 1180 30 370 450
| 18 340 200 | 32 570 250
» 18 | 540 400 32 920 450
18 940 800 | 32 | 1320 800
- 18 = 1320 1180 32 370 1200
20 320 200 | 35 570 250
“w | 20 | 520 400 35 | 920 450
20 920 800 | 35 370 800
20 1320 1200 38 570 250
22 | 320 200 | 38 370 450
22 | 520 400 40 570 250
22 920 800 | 40 920 450
- 22 1320 1200 40 1320 800
24 320 200 | 40 570 1200
24 520 400 45 570 450
| 25 | 320 200 | 52 570 . 450




Lungime | Lungime PRET 0 Lungime | Lungime PRET
0 utila totala |RON FARA utila totala RON FARA
mm mm TVA mm mm mm TVA
340 200 25 520 400
540 400 29 920 800
340 200 25 1320 1200
540 400 28 370 250
340 200 28 570 450
540 400 28 670 550
340 200 28 920 800
540 400 28 1320 1200
940 800 30 570 250
1320 1180 30 370 450
340 200 32 570 250
540 400 32 920 450
940 800 32 1320 800
1320 1180 32 370 1200
320 200 35 570 250
520 400 35 920 450
920 800 35 370 800
1320 1200 38 570 250
320 200 38 370 450
520 400 40 570 250
920 800 40 920 450
1320 1200 40 1320 800
320 200 40 570 1200
520 400 45 570 450
320 200 52 570 450
| !

Permite blocarea la
executarea gaurii in
beton armat

Durata de viata maxima.
Gaura uniforma.

Plus carbon elastic
mai rezistent la rupere.

Sudura cu un inalt
nivel calitativ.
Precizie maxima.

Durata de viata extine &
Tratament special.

zidarie

‘ piatra
naturala

marmura
granit

| beton




